[image: Усть-АбаканскийМР-герб]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Принято на сессии
Совета депутатов 23.10.2025

Р Е Ш Е Н И Е

  от 27 октября 2025г.		      рп Усть-Абакан                                         № 63

О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Ознакомившись с информационным сообщением Избирательной комиссии Республики Хакасия о формировании территориальной комиссии Усть-Абаканского района, и о приеме предложений по кандидатурам в состав данной комиссии (протокол заседания Избирательной комиссии Республики Хакасия от 10 сентября 2025 года № 137-46-8), на основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласие кандидата на его назначение в состав территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района
Совет депутатов Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Предложить назначить в состав территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района Горинову Татьяну Григорьевну 1960 года рождения, проживающую в рп Усть-Абакан.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

Председатель
Совета депутатов
Усть-Абаканского
муниципального района
Республики Хакасия					Е.Н. Баравлева

image1.jpeg